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1. W tym roku mija 70 lat działalności Związku Nauczycielstwa

Polskiego w Politechnice Warszawskiej. W związku z tym jubileuszem

Rada Zakładowa ZNP w PW postanowiła zorganizować obchody pod

hasłem „70 lat ZNP w służbie społeczności akademickiej PW”.

Przewidywane jest uroczyste zebranie w pierwszej połowie

października z udziałem wszystkich członków naszego Związku.

Uroczystości tej patronuje Komitet Honorowy, którego

przewodniczącym jest JM Rektor Politechniki Warszawskiej prof. dr

hab. inż. Jan Szmidt. Do Komitetu Honorowego zostali zaproszeni

ponadto Prezes ZNP – Sławomir Broniarz, Prezes Rady SzWiN ZNP

– Janusz Rak, byli Rektorzy Politechniki Warszawskiej – Zbigniew

Grabowski i Włodzimierz Kurnik oraz były Prezes RZ ZNP – Andrzej

Bukowski. Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w obchodach –

indywidualne zaproszenia zostaną wystosowane do wszystkich

członków ZNP w PW.

2. W dniach 23-24.06.2017 odbyło się zgodnie z coroczną tradycją

spotkanie integracyjne członków ZNP w PW w Ośrodku

Wypoczynkowym PW w Wildze. W programie spotkania oprócz

tradycyjnego grilla było wiele atrakcji zarówno dla dorosłych, jak

i dla dzieci (m.in. pokaz multimedialny „Nurkowanie w rafach

koralowych” autorstwa Andrzeja Bukowskiego, wycieczka piesza na

„przyczółek warecko-magnuszewski”, gry i zabawy na udostępnionym

placu zabaw dla dzieci. Wszystkie koszty związane z pobytem

i wyżywieniem członków ZNP zostały pokryte ze środków Związku.

Zapraszamy wszystkich członków ZNP wraz z Rodzinami do wzięcia

udziału w planowanym wyjeździe integracyjnym w roku przyszłym.

3. ZNP w PW bierze czynny udział w analizie dostępnych projektów

nowej Ustawy o Szkolnictwie Wyższym. Zwracamy się z prośbą do

wszystkich członków ZNP w PW o nadsyłanie na adres e-mail związku

wszystkich uwag i spostrzeżeń dotyczących tej Ustawy.

4. ZNP w PW zgłosiło szereg krytycznych uwag co do zakresu obciążeń

dydaktycznych, którymi objęci będą nauczyciele akademiccy w PW.

ZNP w PW zwraca uwagę na niebezpieczeństwo obniżenia jakości

kształcenia studentów w związku z planowanym zakresem zmian

dotyczącym m.in. wielkości grup w zajęciach projektowych.
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